СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д.4

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2021 года № 55
с. Землянск
О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию – Семилукский муниципальный район часть полномочий:
- осуществление муниципального жилищного контроля за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Новосильского сельского поселения.
2. Администрации Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района заключить соглашение с администрацией Семилукского муниципального района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Землянского сельского поселения Псарева Алексея Алексеевича.

	Председатель Совета
народных депутатов
Землянского сельского
поселения

Глава Землянского
сельского поселения

А.В. Ключников

А.А. Псарев

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Землянского сельского поселения муниципального района Воронежской области

________________А.А. Псарев
23.11.2021 года

Акт
от 23.11.2021 года

Обнародования решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 22.11.2021 г. № 55 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля»

село Землянск

Мы, нижеподписавшиеся:
Казакова Валентина Алексеевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Сухоруких Татьяна Дмитриевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Аринчина Светлана Александровна – ведущий специалист администрации Землянского сельского поселения составили настоящий акт о том, что 23.11.2021 года на стендах:
1) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, переулок Колодезный, 4 – здание администрации Землянского сельского поселения;
2) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, площадь Леженина,10 – здание Землянского Дома культуры;
3) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Верейка, улица Лепендина, 2 – здание Маловерейского сельского Дома культуры;
4) Воронежская область, Семилукский район, село Казинка, улица Центральная, 80 – здание почтовой связи село Казинка;
5) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Покровка, улица Набережная, 58-з – здание почтовой связи село Малая Покровка
в целях доведения до сведения граждан была размещена копия решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 22.11.2021 г. № 55 «О передаче части полномочий органам местного самоуправления Семилукского муниципального района Воронежской области по осуществлению муниципального жилищного контроля».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правого акта.

Подписи: ________________ Казакова В.А.
________________ Сухоруких Т.Д.
________________ Аринчина С.А.